PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 849/2021 – CM

     Garça, 07 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 1251/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Solicita cópia integral dos estudos e

levantamentos realizados pela
contratada durante a execução do
Geoprocessamento.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Inovação e Tecnologia informou que, os resultados obtidos a
partir dos trabalhos realizados pela empresa contratada referente ao
Geoprocessamento, consistem em uma base de dados que compõe sistema de
informações geográficas. Estes dados estão disponíveis possibilitando análises
como, por exemplo, vetorização de imóveis e cruzamento de dados entre
cadastros e utilização por diversas áreas da Prefeitura.

Caso o Nobre Vereador possuir interesse em verificar o
sistema, a Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia está disponível para
tal, devendo somente ser agendado.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-12-14T15:27:27-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823